
Pomoc dla przedsiębiorców

Utworzono: piątek, 08 czerwca 2018 10:37

Wielkopolska Lokalna Grupa Działania Kraina Lasów i Jezior informuje o możliwości składania

wniosków o przyznanie pomocy w ramach wdrażania Strategii Rozwoju Lokalnego

Kierowanego przez Społeczność Krainy Lasów i Jezior na Przedsięwzięcie 2.1.2. Rozwój

istniejących przedsiębiorstw.

W terminie od 22 czerwca do 6 lipca 2018 r . WLGD Kraina Lasów i Jezior będzie

przyjmować wnioski o przyznanie pomocy na przedsięwzięcie 2.1.2 Rozwój istniejących

przedsiębiorstw w ramach poddziałania 19.2 „Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach

strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność” objętego Programem Rozwoju

Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020.

 

Beneficjentem tego przedsięwzięcia może zostać mikro lub małe przedsiębiorstwo mające

siedzibę na obszarze jednej z 12 gmin członkowskich WLGD Kraina Lasów i Jezior:

Krzemieniewa, Lipna, Osiecznej, Rydzyny, Święciechowy, Wijewa, Włoszakowic, Przemętu,

Śmigla, Wolsztyna Bojanowa i Ponieca.

W ramach realizacji operacji można uzyskać wsparcie polegające na inwestycji w nowe środki

trwałe, np. na zakup nowych maszyn, urządzeń lub wyposażenia, a także na roboty

budowlane. Pomoc ma formę refundacji poniesionych kosztów. Zgodnie z zapisami strategii

wysokość pomocy nie może przekroczyć 100.000,00 zł i 50 % kosztów kwalifikowanych

poniesionych na realizację operacji.

Podstawowym i koniecznym warunkiem uzyskania pomocy jest stworzenie co najmniej

jednego nowego miejsca pracy. Utworzone miejsce pracy musi być utrzymane przez co

najmniej 3 lata od dnia wypłaty płatności końcowej.

W dniach 19 i 29.06.2018 r. odbędzie się cykl warsztatów, których przedmiotem będzie

stworzenie niezbędnego załącznika do wniosku o przyznanie pomocy - biznesplanu.

Warsztaty odbędą się w siedzibie WLGD Kraina Lasów i Jezior przy Placu Kościuszki 4 w

Lesznie (w budynku Delegatury Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego).

 

Zgłaszania udziału w warsztatach w Biurze WLGD - tel. 65 529 61 03 lub e-mail: Ten adres

pocztowy jest chroniony przed spamowaniem. Aby go zobaczyć, konieczne jest włączenie w

przeglądarce obsługi JavaScript.
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Szczegółowe informacje na: www.wlgd.org.pl w zakładce: „Inicjatywa LEADER 2014-2020”.

Pracownicy Biura WLGD świadczą bezpłatne doradztwo dla beneficjentów.
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